Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.08.2017                                                                                              № 272
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 27 апреля 2016 года № 97 «О разрешении на

оказание платных медицинских услуг и платных немедицинских услуг
муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Кореновская

центральная районная больница»

В соответствии с  пунктом 38 приказа  министерства  здравоохранения и
социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 года № 302н
«Об  утверждении  перечня  вредных  и  (или)  опасных  производственных
факторов  и  работ,  при  выполнении  которых  проводятся  обязательные
предварительные  и  периодические  медицинские  осмотры  (обследования),  и
порядка  проведения  обязательных  предварительных  и  периодических
медицинских  осмотров  (обследований)  работников,  занятых  на  тяжелых
работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда», с целью
нормативного урегулирования вопросов оказания платных медицинских услуг и
платных  немедицинских  услуг,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 27  апреля 2016 года № 97 «О разрешении на оказание
платных медицинских услуг и платных немедицинских услуг муниципальному
бюджетному  учреждению  здравоохранения  «Кореновская  центральная
районная больница», дополнив  подраздел «11. Психиатрия» приложения № 1
пунктом 11.4. следующего содержания:

«11.4.  Проведение  комиссионного  психиатрического
освидетельствования».

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящее  решение  в  электронном
СМИ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить
его  размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования

Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава                                                                     Председатель Совета
муниципального образования                            муниципального образования
Кореновский район                                             Кореновский район
С.А. Голобородько                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН